

新疆天顺供应链股份有限公司

2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	1,131,446,262.50	1,199,992,466.69	-5.71%
营业利润	33,372,495.79	30,602,501.81	9.05%
利润总额	33,153,147.17	23,235,525.03	42.68%
归属于上市公司股东的净利润	29,299,149.73	19,826,625.77	47.78%
基本每股收益（元）	0.39	0.27	44.44%
加权平均净资产收益率	6.19%	4.39%	1.80%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	942,571,639.19	895,473,349.20	5.26%
归属于上市公司股东的所有者权益	485,870,378.10	460,985,514.41	5.40%
股本	74,680,000.00	74,680,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	6.51	6.17	5.51%

注：1.本表数据为公司合并报表数据。

2.报告期内，公司转让控股子公司新疆天顺中运航空服务有限责任公司；新设全资子公司霍尔果斯达尔道科技有限公司、控股子公司新疆乾泰吉宇航空服务有限责任公司、孙公司新疆汉通跨境物流有限责任公司、孙公司新疆华辰供应链有限责任公司，合并报表范围发生变更。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

报告期内，公司实现营业收入113,144.63万元，较上年同期下降5.71%；实现营业利润3,337.25万元，较上年同期增长9.05%；实现利润总额3,315.31万元，较上年同期增长42.68%；实现归属于上市公司股东的净利润为2,929.91万元，较上年同期增长47.78%；基本每股收益0.39元，较上年同期增长44.44%。公司经营业绩保持稳定增长，主要原因如下：

1. 报告期内公司国际航空物流服务及国际铁路物流服务板块营业收入较上年同期有较大幅度的增长，使国际航空物流服务毛利大幅提升；

2. 报告期内管理及研发费用同比有所下降，主要受疫情影响，人工成本、车辆费、业务招待及差旅费同比有所下降；

3. 报告期内票据贴现息支出同比有所下降，使投资收益有所增加；

4. 报告期内因捐赠支出及诉讼赔偿支出大幅度减少所致营业外支出大幅度减少。

（二）财务状况

报告期内，公司经营稳健，财务状况良好。公司资产总额94,257.16万元，较年初增加5.26%；归属于上市公司股东的所有者权益48,587.04万元，较年初增长5.40%，主要系报告期内归母净利润增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2021年1月30日披露的《2020年度业绩预告》中预计：2020年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期变动幅度为36.18%至66.44%，净利润变动区间为2,700万元—3,300万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在差异。

四、其他相关说明

1. 本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据将在公司2020年年度报告中详细披露。

2. 公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

新疆天顺供应链股份有限公司董事会

2021年4月13日